PAGE
2

[image: image1.png]1
-

v \\.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  23  апреля  2018  года                                                                                 №  23
	О внесении изменений в Положение о знаке отличия муниципального образования город Волхов «За заслуги перед городом Волховом»

В целях совершенствования предоставления мер социальной поддержки, исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости,  Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:
1. Внести изменения в Положение о знаке отличия муниципального образования город Волхов «За заслуги перед городом Волховом», дополнив  его частью 7 следующего содержания:
«VII. Информационное обеспечение предоставления прав награжденным Знаком отличия за Заслуги
Информация о предоставлении прав гражданам, награжденным Знаком отличия за Заслуги, размещается в Единой государственной системе социального обеспечения. Размещение указанной информации осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Волховские огни».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам.

Глава

муниципального образования город Волхов

Волховского муниципального района

Ленинградской области

                                                        Напсиков В.В.